
LINTRONIC HOLDING ApS

CVR-nr.: 28158475

Gyden 4
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2025

Michael Lindgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINTRONIC HOLDING ApS
Gyden 4
8920 Randers NV
e-mailadresse: michael.lindgaard@lintronic.dk
CVR-nr.: 28158475
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Lintronic Holding ApS beskæftiger sig med at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et negativt resultat på kr. 2.514,- og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 31.818. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter

balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen foreslår fravalg af revision for regnskabsåret 2025/2026. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne herfor. Selskabets vedtægter er tilrettelagt i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-8.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-8.500
Andre finansielle indtægter		36	71
Øvrige finansielle omkostninger		-50	-150
Ordinært resultat før skat		-2.514	-8.579
Årets resultat		-2.514	-8.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.514	-8.579
I alt		-2.514	-8.579

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 34.705	kr. 38.219
Omsætningsaktiver i alt		34.705	38.219
AKTIVER I ALT		34.705	38.219

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-93.182	-90.668
Egenkapital i alt		31.818	34.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		387	387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.887	3.887
Gældsforpligtelser i alt		2.887	3.887
PASSIVER I ALT		34.705	38.219

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0